АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2022 №17
г. Качканар

Об установлении срока сноса многоквартирного жилого дома,
признанного аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с частью 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, с
целью обеспечения безопасности населения, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить собственникам помещений многоквартирного жилого
дома, признанного аварийным. и подлежащим сносу, расположенного по
адресу: город Качканар, 4а микрорайон, дом 67, срок сноса дома - до
28.02.2022.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окруй А.А. Ярославцев

"Тазнирофия эСжонфи, г. Конни, ул, Сворллов, 7а.
Тел, #-00-21-6-НЫЯН, Заки 303 ал 06.11.2011. 1. 400 вкз.